1

桃園市

中壢區 華勛國民小學 111學年度上學期 臨時 校務會議記錄

一、日期： 111 年 11 月 8 日  下 午 15:40

二、地點：2F大辦公室

三、出席人員：如簽到表。除差假、事病假外 其餘教職員一律參加

華勛教職員工應出席人數為 119人，參與人數 87 人，過半數，召開會議。

四、主席：校長

五、提案討論： (詳如附件)

  (一)提案：修正本校 112年中長程教育發展計畫

      提案處室：總務處

      說明：依教育局函文：倘需辦理 112年度中長程教育發展計畫修訂，「請於校務會決議通過

後，再行提送修定內容報局審查。」

      擬辦：預根據學校未來發展對以下各項計畫進行經費及優先順序等調整。

編號 計畫名稱

2 教學暨運動場館、校園環境、洗手台改善工程

3 教學及辦公室設備更新工程

4 逃生、消防設備改善及建置計畫

5 建物安全申報及改善計畫

6 無障礙環境改善工程

8 校舍防水防漏及排水改善工程（分三區完成）

12 多媒體資訊教學設備更新及建置計畫(分三期逐棟改善)

13 校園安全防護系統建置計畫

14 校園美化綠化工程(分三區改善)

15 廁所暨環境衛生、防疫改善工程(分三期逐棟改善)

16 專科教室改善計畫(分三期逐棟改善)

17 照明設備改善工程(分三期逐棟改善)

18 地下室環境改善工程

19 停車場前庭環境改善工程

      決議：以舉手方式表決，贊成 66票，不贊成 0票，照原案修訂通過。

六、臨時動議:(無)

七、散會

  紀錄： 李美芳              敬陳  校長

 2

校長主持會議 總務主任提案說明 提案表決

                    教務主任              幼兒園主任              校長

                    學務主任               人事主任

記錄                總務主任              會計主任

                    輔導主任